## **Paulo Afonso**

Segunda-feira 5 de Maio de 2025 2 - Ano XVII - Nº 6383



## PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO-BA

**GABINETE DO PREFEITO** 

## EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº 0026/2025

Processo Administrativo nº: 001177/0011/2025— Inexigibilidade nº. 0026/2025. Contratante: Município de Paulo Afonso/BA. Contratada: ASSOCIAÇÃO COLO DE DEUS E SANTISSIMA VIRGEM (A.C.D.S.V), CNPJ/MF nº 23.352.122/0001-42. Objeto: Contratação de serviços artísticos dos shows musicais da banda Colo de Deus, no dia 12 de maio de 2025, a partir das 20h para atender A TREZENA EM DEVOÇÃO A NOSSA SENHORA DE FÁTIMA, NA CATEDRAL NOSSA SENHORA DE FÁTIMA, evento a ser apoiado pela Prefeitura Municipal de Paulo Afonso através da Secretaria Municipal de Cultura e Esportes. Vigência contratual: 60 (sessenta) dias. Valor Global: R\$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais). Fundamentação legal: Art. 74, inciso II, da Lei 14.133/2021. Dotação orçamentária: Unidade: 03.16.16 - SEC. MUNICIPAL DE CULTURA E ESPORTES. Projeto/Atividade: 8011 — Gestão do Calendário de Eventos Comemorativos, Culturais e Esportivos. Elemento de Despesa: 33.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica . Fonte de Recursos: 1.500 — Recursos Não Vinculados de Impostos. 05 de maio de 2025. MARIO CESAR BARRETO AZEVEDO - Prefeito Municipal.



Avenida Apolônio Sales, Nº 925 - Centro, Paulo Afonso-BA, CEP: 48608-901